UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS (TÍTULOS)

Edital Propeg nº 12/2016 – Processo Seletivo para o ingresso no curso de Pós-graduação

Lato Sensu em Ontologia, Conhecimento e Linguagem na História da Filosofia

A Universidade Federal do Acre, através da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e da

Comissão de Processo Seletivo do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Ontologia,

Conhecimento e Linguagem na História da Filosofia, torna público o Resultado Preliminar da

análise dos currículos. Seguindo o Edital, a Prova Escrita foi de caráter eliminatório e

classificatório, com nota mínima de 5,0 (cinco) pontos. Sendo assim, somente os candidatos

com nota igual ou superior a 5,0 (cinco) passaram para a análise do currículo documentado.

Candidatos – CPF Títulos

870.467.172-49 1,23

196.613.632-34 1,25

001.723.532-46 0,7

957.932.672-04 0,1

663.301.063-04 0,1

830.446.392-04 0,1

013.634.532-70 0,9

027.682.733-33 1,1

765.556.902-91 0,6

847.694.912-04 0,9

511.230.452-91 1,11

754.689.132-91 1,36

941.693.572-72 0,75

923.740.772-68 1,46

654.558.602-59 0,1

883.780.122-04 1,6

841.247.762-68 0,2

740.311.202-49 0,1

163.845.634-87 1,6

905.683.202-63 1,05

943.046.612-72 1,0

663.144.022-04 0,24

823.293.462-04 0,15

794.119.082-68 0,6

864.545.362-20 0,82

530.068.792-87 0,8

902.845.852-20 0,1

227.940.598-90 0,1

426.770.764-20 0,55

967.719.412-72 0,8

465.987.312-91 0,35

942.436.972-72 0,3

216.009.882-53 0,25

151.768.938-43 0,25

360.367.652-15 0,2

434.395.002-68 0,7

455.874.930-91 0,17

477.809.752-15 0,13

045.006.952-49 0,1

409.011.140-49 0,1

196.262.072-72 0,1

233.504.662-49 0,1

360.349.322-20 0,1

444.122.742-68 0,1

435.363.522-00 0,1

434.973.492-91 0,1

643.705.932-04 0,1

623.872.942-20 0,1

681.135.602-20 0,1

774.888.812-49 0,1

797.789.172-72 0,1

026.745.353-18 0,1

008.400.872-50 0,1

760.565.542-87 0,2

607.243.582-34 0,35

359.835.072-49 0,1

980.747.172-91 0,1

233.489.842-20 0,15

000.616.962-77 0,26

000.319.492-23 0,1

001.429.602-09 0,1

118.266.547-04 0,1

322.197.092-72 0,15

027.708.806-24 0,1

616.342.712-20 0,1

Rio Branco Acre, 21 de dezembro de 2016.

Prof. Dr. Josimar Batista Ferreira
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria nº 1.979, de 09 de novembro de 2012

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes
Coordenador do Curso de Pós-Graduação Lato

Sensu em Ontologia, Conhecimento e

Linguagem na História da Filosofia